
Automaty a gramatiky
..prof. RNDr. Jan Strejček, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/FI/IB102
..

Vyučující pro studenty vytvořil studijní materiály v po-
době slajdů z přednášek, jejich videozáznamů a vystavil
i souhrnná skripta. Vše je studentům k dispozici prostřed-
nictvím přehledné interaktivní osnovy předmětu.

K přednáškám jsou organizována i cvičení. Studenti také
mohou plnit domácí úkoly, které nejsou povinné, ale silně
doporučené, protože jejich řešením si nejen utvrdí zna-
losti získané na přednášce, ale mohou i získat body do
závěrečného hodnocení. Domácí úkoly studenti odevzdá-
vají buď písemnou formou do skříňky učitele nebo elek-
tronicky (výhradně ve formátu PDF dle pravidel) do před-

chystaných odevzdáváren. Součástí některých domácích
úloh jsou i odpovědníky, kde se používají otázky s kontro-
lou syntaxe odpovědi JavaScriptem. Otázka se losuje ná-
hodně, odpovídat je možno až sedmkrát (pokaždé na jinou
otázku, do sedmi pokusů se počítá sedm otevření, nikoliv
uložení odpovědníku). Na odpověď mají studenti pokaždé
30 minut a po uložení jsou odpovědi vyhodnoceny exter-
ním serverem (který si spravuje učitel sám). Body se uklá-
dají do poznámkových bloků, započítává se pouze nejlepší
pokus. Po uplynutí doby pro vyřešení domácích úkolů jsou
vystavena jejich správná... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

V případě problémů s řešením příkladů v odpovědnících mo-
hou studenti napsat do diskuze

.
.

Výsledné body i opravené odpovědní listy se zpětnou vazbou
mají studenti přehledně v ISu

.
.

Studenti mají na výběr: odevzdávají úkoly buď do skříňky na
fakultě nebo elektronicky

.
.

Řešení úkolů je do osnovy vkládáno vždy až po termínu ode-
vzdání

Katalog e-learningu
22. února 2025


	Automaty a gramatiky

